
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
Besluit: 
 

1. het fonds Startersleningen bij het Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn) aan 
te vullen met € 3.000.000,-.  

 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van XX maand 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


